
UCHWAŁA NR LXI/328/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 12 czerwca 2006 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47 poz.
47 poz. 278) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych” określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXIX/153/08 z dnia
30 października 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



ZZaałłąącczznniikk

do Uchwały Nr LXI/328/10

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 9 listopada 2010 r.

WWIIEELLOOLLEETTNNII PPLLAANN

RROOZZWWOOJJUU II MMOODDEERRNNIIZZAACCJJII

UURRZZĄĄDDZZEEŃŃ WWOODDOOCCIIĄĄGGOOWWYYCCHH

II UURRZZAADDZZEEŃŃ KKAANNAALLIIZZAACCYYJJNNYYCCHH



PRZEDSIĘWZIĘCIA ROZWOJOWO – MODERNIZACYJNE W POSZCZEGÓLNYCH LATACH.

Lp. Nazwa zadania Szacunkowe
koszty całkowite

2010 2011 2012 2013 Uwagi

1 . Budowa studni głębinowej. 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 z 0,00 zł 100 000,00 zł
Środki pochodzące z taryfy 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

Dotacja inwestycyjna 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

Źr
ód

ła
fin

an
so

w
an

ia

Zadania finansowane z
budżetu gminy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 . Zakup koparko – ładowarki
dla potrzeb Zakładu
Wodociągów i Kanalizacji.

140 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł

Środki pochodzące z taryfy 140 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł

Dotacja inwestycyjna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Źr
ód

ła
fin

an
so

w
an

ia

Zadania finansowane z
budżetu gminy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 . Remont sieci wod- kan na
Osiedlu Wyzwolenia

55 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 20 000 zł 20 000 zł

Środki pochodzące z taryfy 55 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Dotacja inwestycyjna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Źr
ód

ła
fin

an
so

w
an

ia
Źr

ód
ła

Zadania finansowane z
budżetu gminy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł



Lp. Nazwa zadania Szacunkowe
koszty całkowite

2010 2011 2012 2013 Uwagi

4 . Przebudowa konstrukcji
metalowej  w głównej
przepompowni ścieków
znajdującej się w
oczyszczalni  ścieków
komunalnych.

60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

Środki pochodzące z taryfy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

Dotacja inwestycyjna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Źr
ód

ła
fin

an
so

w
an

ia

Zadania finansowane z
budżetu gminy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 . Zakup agregatu
prądotwórczego dla
oczyszczalni ścieków
komunalnych

80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł

Środki pochodzące z taryfy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja inwestycyjna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Źr
ód

ła
fin

an
so

w
an

ia

Zadania finansowane z
budżetu gminy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych wynika z Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Żychlin.

Regulamin ten został uchwalony przez Radę  Miejską  w Żychlinie. Uchwała Rady Miejskiej w Żychlinie  Nr XXXIX/214/05 z dnia 08 listopada 2005 r.

                                                                                                                                                                                        Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                                         Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                                                                                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXI/328/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych”

Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie przedłożył projekt wieloletniego planu
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będącego
podstawą do ustalenia planu finansowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji oraz ustalenia
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Przedstawiony projekt planu został zweryfikowany zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia
12 czerwca 2006 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.


	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

	do Uchwały Nr LXI/328/10
	Rady Miejskiej w Żychlinie

	UZASADNIENIE

